


061BEM,
M

BMHA 110 DOKANAM

UIPUCTOE BUHO

Muuo Hyap Po3e banaknaBa

Poccus 12

Mpocekko Kasa Aedpa

Utanus 23

BEAOE BUHO

CoBuHbOH baaH KoHkecTa

Wcnauus, n/cyx 12

Pucaunr lMokpoBckoe

Poccus 125

CoaBe CaHTta PuBe

Utanus 12

Mape v lpunb BuHb0o Bepae bpaHko

[optyranus e

PO30BOE BUHO

Mape v lpuab BuHbo Beppe Po3e

[Moptyranus =

KPACHOE BUHO

®optuyc Pobne

Ucnanus 128

KabepHe CoBMHbOH KoHKecTa

Wcnauus, n/cyx £

Lupa3 Tarya Tarya

Yunu 12

MoHTenyAbuaHo A’A6pyLLo BpyHu

Uranus 12

Lena,
pyo.

350

500

500

500

470

470

450

470

500

500

470

06BEM,
MmN

Lena,
py6.

BMHA 110 DY THINKAM

BENOE BUHO

Cobaiia CoBMHbLOH BaaH
Wtanus

Buana bbsaHku BepAUKKbO
Wtanug, n/cyx

Muno Mpupxko banbo anb Cone
Wtanus

Mockato A’Acty KaHTu
Wtanus, cn

CoaBe Aene BeHeuu
Wtanus, n/cyx

Peraneanu bbaHko
Wtanus

CoBWHbLOH baaH Ad IMtu Meppbe
®paHums

Aomyc You baan
®paHuus

LLeHeH baaH Aa Kanpa
lOxHas Adpuka

lproHep BeastanHep PebeHxod
Asctpanus

LLiapaoHe Cukopbl
Poccus

CoBUHbLOH braH CHKOPBI
Poccus

Pucaunr Aabma Banau
Poccus, n/cyx

LapaoHe B opaHxeBom AAbMa Banu

Poccus

Pucaunr XaHawpudt Ayctpua
Asctpus

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

1000

3900

3600

3600

3500

3300

3600

3600

3600

3300

3500

2900

2900

2800

3300

3300



Kucu NanaBanu
[pysus

Kxuxeu Ksespu ManaBanu
['py3us

CoBuHbOH baaH Mapan Kpuk
HoBas 3enanaus

PO30BOE BUHO

LiBairenst Teppyap LLato TamaHb
Poccus

Po3se p’AHxy Aa Xaraepu
®paHuus, n/cyx

KPACHOE BUHO

LLieBanbe p’AHTEABM
®paHuus

MuHo Hyap As Nt Neppbe
®paHuus

KbsiHtu MoppKaTMko
Wtanusa

Kon au Cacco banou
Utanus

MoHTtenyabuaHo A’A6pyuuo Moaepe
Utanus

CaHpxoBe3se Aene BeHeuu
Wtanusa

Hepo p’ABona Peraneanu
Utanus

MpumutuBo Teppame
Utanus

KapmeHep Jppasypuc

Yumu

Mepno Tarya Tarya
Yunu

061BEM,
M

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

Lena,
pyo.

2900

3000

3800

2700

3300

3300

3800

3500

3600

3300

3300

3600

4000

3600

2900

lpaH ®eypo KpnaHca
WUcnauus

KC TemnpaHuAb0 Proxa
Ncnauus

BockeBa3 BuHtax AxtaHak Muaar
Apmenns

lepub Cukopbl
Poccus

KabepHe CoBUHbOH CHKOpbI
Poccus

MuHo MeHbe Aoko Yumbanu
Poccusi

Teppyap LLiaTo TamaHb
KpacHocTton CanepaBu
Poccus

LLinpa3 Anbma Banau
Poccus

Kunasmapayau 3aubo
[pysus

UIPUCTOE BUHO

Bukrop ApasuHbu Po3e bpiot
Poccus

bepHapauHo Po3se KioBe bptot
Wtanus

Actu Kamnodeppo Aonbue
Wtanus

Maccanapona lNpocekko
Utanus

Buo buo ba66ac
Wtanus

KpemaH ae Aumy Aiimepu paH Kioe
OpaHuus

06BEM,
Mn

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

Lena,
pyo

3300

2800

3800

3300

2600

2700

2800

2800

2900

2500

2900

3600

3800

2900

4500



PECTOPAH «fAANA»,

TeatpanbHas naowaab, 3 (Mapk Pesoaouun),
Ten. 270-67-87, yalla@pravberdon.ru

NMPABBIN EEFEer



