Kanta

### руб.

## ВИНА ПО БОКАЛАМ

### **ИГРИСТОЕ ВИНО**

<b>Пино Нуар Розе Балаклава</b> Россия	125	350
<b>Просекко Каза Дефра</b> Италия	125	500
БЕЛОЕ ВИНО		
<b>Совиньон Блан Конкеста</b> Испания, п/сух	125	500
<b>Рислинг Покровское</b> Россия	125	500
<b>Соаве Санта Риве</b> Италия	125	470
Маре и Гриль Виньо Верде Бранко Португалия	125	470
РОЗОВОЕ ВИНО		
Маре и Гриль Виньо Верде Розе Португалия	125	450
КРАСНОЕ ВИНО		
<b>Фортиус Робле</b> Испания	125	470
<b>Каберне Совиньон Конкеста</b> Испания, п/сух	125	500
Шираз Тагуа Тагуа <sup>Чили</sup>	125	500
<b>Монтепульчано д'Абруццо Бруни</b> Италия	125	470

# ВИНА ПО БУТЫЛКАМ

### БЕЛОЕ ВИНО

<b>Собайа Совиньон Блан</b> Италия	750	3900
Вилла Бьянки Вердиккьо Италия, п/сух	750	3600
<b>Пино Гриджо Бальо аль Соле</b> Италия	750	3600
Москато д'Асти Канти Италия, сл	750	3500
<b>Соаве Делле Венеци</b> Италия, п/сух	750	3300
<b>Регалеали Бьянко</b> Италия	750	3600
<b>Совиньон Блан Ля Пти Перрье</b> Франция	750	3600
<b>Домус Уби Блан</b> Франция	750	3600
<b>Шенен Блан Ла Капра</b> Южная Африка	750	3300
<b>Грюнер Вельтлинер Ребенхоф</b> Австралия	750	3500
<b>Шардоне Сикоры</b> Россия	750	2900
<b>Совиньон Блан Сикоры</b> Россия	750	2900
<b>Рислинг Альма Вэлли</b> Россия, п/сух	750	2800
<b>Шардоне в оранжевом Альма Вэлли</b> Россия	750	3300
<b>Рислинг Хандшрифт Аустриа</b> Австрия	1000	3300

	Объём, мл	Цена, руб.		Объём, мл	Цена, руб.
<b>Киси Палавани</b> Грузия	750	2900	Гран Феудо Крианса Испания	750	3300
<b>Кхихви Квеври Палавани</b> Грузия	750	3000	<b>КС Темпранильо Риоха</b> Испания	750	2800
<b>Совиньон Блан Паддл Крик</b> Новая Зеландия	750	3800	Воскеваз Винтаж Ахтанак Милаг Армения	750	3800
РОЗОВОЕ ВИНО			<b>Герцъ Сикоры</b> Россия	750	3300
Цвайгельт Терруар Шато Тамань	750	2700	<b>Каберне Совиньон Сикоры</b> Россия	750	2600
Россия Розе д'Анжу Ля Жяглери	750	3300	Пино Менье Локо Чимбали Россия	750	2700
Франция, п/сух <b>КРАСНОЕ ВИНО</b>			Терруар Шато Тамань Красностоп Саперави Россия	750	2800
<b>Шевалье д'Антельм</b> Франция	750	3300	Шираз Альма Вэлли Россия	750	2800
Пино Нуар Ля Пти Перрье Франция	750	3800	Киндзмараули Элибо Грузия	750	2900
<b>Кьянти Подджатико</b> Италия	750	3500	ИГРИСТОЕ ВИНО		
<b>Кол ди Сассо Банфи</b> Италия	750	3600	Виктор Дравиньи Розе Брют Россия	750	2500
Монтепульчано д'Абруццо Подере	750	3300	Бернардино Розе Кюве Брют Италия	750	2900
Италия			<b>Асти Кампоферро Дольче</b> Италия	750	3600
Санджовезе Делле Венеци Италия	750	3300	Пассапарола Просекко Италия	750	3800
<b>Неро д'Авола Регалеали</b> Италия	750	3600	Био Био Бабблс Италия	750	2900
<b>Примитиво Терраме</b> Италия	750	4000	Креман де Лиму Аймери Гран Кюве Франция	750	4500
<b>Карменер Эрразурис</b> Чили	750	3600			
<b>Мерло Тагуа Тагуа</b> Чили	750	2900			

### РЕСТОРАН «ЯЛЛА».

Театральная площадь, 3 (Парк Революции), тел. 270-67-87, yalla@pravberdon.ru



**УТВЕРЖДЕНО** Приказом № 22/01 От «22» января 2024 года

Директор ООО «Инфинити» Баблоянц К.Р.

Меню является информационным изданием приготовленные блюда и фотографии в меню могут отличаться Сведения о пищевой ценности продукции общественного питания, её составе, о весе (объёме) порций готовых блюд, ёмкости потребительской тары предлагаемой алкогольной продукции и объёме её порции, а также иные сведения, предусмотренные п. 12 Постановления Правительства РФ от 15.08.1997 N 1036 «Об утверждении Правил оказания услуг общественного питания», размещены в «уголке потребителя».